1

Протокол заседания

жюри краевого конкурса рисунков на асфальте

«Мир глазами детей»

КГАОУ «Краевой центр образования»

“ 08 ” июня  2017

года
(число) (месяц)  (год)

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря жюри конкурса

2. Определение победителей конкурса

Присутствующие:

1. Норкина Светлана Евгеньевна, директор Центра творческого развития

КГАОУ «Краевой центр образования»

2. Белаш Алена Николаевна, педагог ИЗО и технологии КГАОУ КЦО;

3. Атоян Лиана Манвеловна, художник-оформитель КГАОУ КЦО.

Рассмотрение вопроса повестки дня № 1

Выступали: Норкина Светлана Евгеньевна предложила кандидатуру Белаш

Алены Николаевны – председателя жюри, кандидатуру Атоян Лианы Манвеловны -

секретаря жюри.

Проголосовали: единогласно.

Решение: выбрать председателем жюри конкурса – Белаш Алену Николаевну

Рассмотрение вопроса повестки дня № 2

Решение:

Согласно Положения краевого конкурса рисунков на асфальте «Мир глазами детей»

распределить места:

возрастная категория 6-10 лет

1 место – Горбатов Дмитрий, 6 лет, МАУДО ДЮЦ «Сказка»

2 место – Шиповалова Василиса, 7 лет, МАУДО ДЮЦ «Сказка»

3 место - Черткова Арина, 9 лет, МАУ ДО ДТДиМ «Северное сияние»

наградить дипломом в номинации «За яркий взгляд на мир»

- Махаринец Ксения, 7 лет, МАУДО ДЮЦ «Сказка»

- Стаценко Дарья, 10 лет, МАУДО ДЮЦ «Сказка»

- Удимец Дарья, 6 лет, Матюнина Вероника, 6 лет, Трофимович Арина, 6 лет, КГАОУ

«Краевой центр образования»

2

- Матвейчук Вика, 6 лет, Иванчикова Арина, 6 лет, Коваленко Настя, 6 лет, КГАОУ

«Краевой центр образования»

- Волгушева Алина, 10 лет, КГАОУ «Краевой центр образования

возрастная категория 11-14 лет

1 место – Балахонцева Анастасия, 14 лет

           Аверина Анна, 13 лет

    Лысякова Анастасия, 12 лет, МБОУ ДОД ДДТ г. Бикин

2 место – Королева Ева, 13 лет

          Шатрова Катя, 11 лет

          Шевцова Вероника, 11 лет, МБУ ДО ДЮЦ г. Вяземского

3 место - Шульга Алина, 12 лет, МАУДО ДЮЦ «Сказка»

наградить дипломом в номинации «За яркий взгляд на мир»

- Остапенко Наталья, 14 лет, МБОУ ДОД ДДТ г. Бикин

- Заболотина Анастасия, 14 лет, КГБОУ «Школа-интернат №6»

- Шатрова Екатерина, 11 лет, Шевцова Вероника, 11 лет, МБУ ДО ДЮЦ г. Вяземского

возрастная категория 15-18 лет

1 место – Ермолова Галина,15 лет, КГБОУ «Школа-интернат №6»

2 место – Теплов Артем, 15 лет, КГКУ «Детский дом №8»

Смешанная возростная категория

1 место – Корнилова Ксения, 10 лет

           Корнилова Олеся, 9 лет

           Комарова Анастасия, 16 лет

           Васильева Екатерина, 15 лет, КГКУ «Детский дом №8»

2 место – Медведев Данил, 15 лет

          Непомнящих Алина, 13 лет

          Молданова Людмила, 15 лет, КГКОУ «Школа-интернат №3»

Наградить сертификатом участника:

1. МАУ ДО «Народные ремёсла», г. Хабаровск

1. Смолянский Виктор, 14 лет

2. Ефремов Денис, 11 лет

3. Дудник Мила, 10 лет

4. Бармина Светлана, 10 лет

1. МАУ ДО ЦЭВД «Отрада», г. Хабаровск

5. Сибогатулина Елизавета, 10 лет

6. Ващекина Регина, 10 лет

7. Бобрикова Виктория, 12 лет

8. Полоник Александра, 11 лет

9. Сибогатулина Анастасия, 12 лет

3

10. Пирюткина Рената, 12 лет

11. Ушакова Диана, 12 лет

12. Ефремова Катя, 8 лет

2. КГБОУ «Школа-интернат №6», г. Хабаровск

13. Базелишина Анастасия, 14 лет

3. МАУДО ДЮЦ «Сказка»

14. Цой Кристина, 8 лет

15. Алексеева Алена, 9 лет

16. Борисова Мария, 7 лет

17. Дятлова Полина, 10 лет

4. МАУДО ЦДТ «Гармония»

18. Лукашова Полина, 11 лет

19. Чижин Михаил, 8 лет

20. Чижин Ваня, 11 лет

5. МАУ ДО ДТДиМ «Северное сияние»

21. Мишатина Полина, 9 лет

22. Желтков Тимур, 10 лет

23. Исоян Люда, 8 лет

24. КуджоянТатевик, 8 лет

25. Копытина Арина, 9 лет

26. Башкатов Никита, 9 лет

6. МБУ ДО ДЮЦ г. Вяземского

27. Ковшова Кристина, 8 лет

28. Юдина Мария, 6 лет

29. Пчелинцева Ульяна, 7 лет

7. КГАОУ «Краевой центр образования»

30. Горин Михаил, 9 лет

31. Лабунец Дима, 6 лет

32. Новенюк Илья, 6 лет

33. Рената Корж, 10 лет

34. Привалова Ксения, 9 лет

35. Бабичева Екатерина, 10 лет

4